
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 23. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 123/17, 151/22), članka 25. stavka 1. Zakona o 
regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 147/14, 123/17, 118/18) te 
članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22-pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 28. 
rujna 2023. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju članova  

Radne skupine za izradu Plana razvoja Istarske županije za razdoblje od 2022. 
do 2027. godine 

 
Članak 1. 

 U članku 3. stavku 1. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Radne skupine za 
izradu Plana razvoja Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene 
novine Istarske županije“ br. 15/21 i 2/23), točka 1. mijenja se i glasi: 
 
 „1. Ivana Dragišić, ravnateljica javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske 
županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per 
i programmi e fondi europei“. 

Članak 2. 
 Ostale odredbe Odluke o osnivanju i imenovanju članova Radne skupine za izradu 
Plana razvoja Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene novine 
Istarske županije“ br. 15/21 i 2/23) ostaju neizmijenjene i na snazi. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA/CLASSE: 302-02/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-02 
Pula-Pola, 28. rujna 2023. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 

 
 

Dostaviti: 
1. JU „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i 

fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei 
2. Upravni odjel župana 
3. Objava 
4. Arhiva 

 


		2023-10-04T10:56:25+0200
	Istarska županija
	eUprava




